Görögország akció- 2014.07.30., augusztus 06. és 13-i indulással

	Szálloda
	Ell.
	 
	Ej
	2014-07-30
Kétágyas
szobában /fő
	2014-08-06
Kétágyas
szobában /fő
	2014-08-13
Kétágyas
szobában /fő

	Malia Holidays **
	BB
	STANDARD ROOM MOUNTAIN VIEW
	7
	95.808
	95.808
	95.808


	Venus Mare Apts ***
	RO
	STUDIO
	7
	103.905
	103.905
	103.905

	Agrabella Hotel ***
	HB
	STANDARD ROOM MOUNTAIN VIEW
	7
	115.617
	115.617
	115.617

	Agrabella Hotel ***
	AI
	STANDARD ROOM MOUNTAIN VIEW
	7
	141.151
	141.151
	141.151

	Acropolis Apartments ****
	BB
	APARTMENT 1 BEDROOM MOUNTAIN VIEW
	7
	116.371
	116.371
	116.371

	Acropolis Apartments ****
	HB
	APARTMENT 1 BEDROOM MOUNTAIN VIEW
	7
	144.126
	144.126
	144.126

	Manos Maria Hotel ****
	AI
	APARTMENT 1 BEDROOM SUPERIOR
	7
	179.414
	179.414
	179.414

	Kosta Mare Palace ****
	AI
	SUPERIOR GARDEN VIEW
	7
	245.997
	245.997
	245.997

	Aldemar Knossos Royal *****
	HB
	BUNGALOW GARDEN VIEW
	7
	303.844
	303.844
	303.844

	Creta Maris Beach Resort *****
	AI
	STANDARD MAINBUILDING GARDEN VIEW
	7
	290.060
	290.060
	290.060

	Aldemar Royal Mare *****
	HB
	BUNGALOW GARDEN VIEW
	7
	289.985
	289.985
	289.985

	A fenti ár tartalmazza: repülőjegy, szállás és ellátás az ajánlat szerint, transzfer (repülőtér-hotel-repülőtér között), magyar nyelvű idegenvezető, aktuális előfoglalási kedvezmény, ajándék parkolás (2013. március 31-ig történő foglalás és az autóadatok megadása esetén). Az ár nem tartalmazza: repülőtéri illeték (35.000 Ft/fő), kötelezően megkötendő útlemondási biztosítás (az alapár 1,3 %-a), BBP biztosítás, csecsemő részvételi díja. Engedélyszám: U-001050 


